
Oivallusraportti
Accountor Go

Oivallusraportilla hahmotat 
taloustilanteen yhdellä silmäyksellä.

Useat pienyrittäjät kokevat perinteisen tulos- 

ja taseraportin hahmottamisen hankalaksi. 

Oivallusraportin avulla pystyt seuraamaan yrityksesi 

talouden tilannetta ja sen kehitystä vaivattomasti, 

vaikka et olisikaan talouden asiantuntija.

Oivallusraportti muuttaa taloushallinnon tunnusluvut 
”selkokielisiksi”. Teemme sinulle tunnuslukujen 
perusteella sanallisia huomioita ja kehitysehdotuksia 
siitä, mitä luvut tarkoittavat ja mihin sinun kannattaa 
kiinnittää huomiota. 

Haluatko ymmärtää 
paremmin yrityksesi taloutta? 

HINNOITTELU

Oivallusraportti

Oivallusraportti ja Talousapu

11 €/kk

27 €/kk



Mitä Oivallusraportti sisältää?

Sinulle toimitetaan selkeät raportit Procountor Solon Asiakirjat-näkymään. Saat ilmoituksen 
sähköpostiisi, kun yrityksellesi on koottu uusia raportteja. Helppoa ja vaivatonta.

Toiminimet ja osakeyhtiöt: Saat 12 kertaa vuodessa Talouden oivalluksia -raportin, 
joka sisältää yrityksesi keskeiset avaintunnusluvut ja niiden pohjalta tehdyt mahdolliset 
sanalliset oivallukset. Raportti eroaa hieman riippuen siitä, onko yrityksesi toiminimi vai 
osakeyhtiö.

Osakeyhtiöt: Saat 4 kertaa vuodessa Vertailu toimialaan -raportin, jossa verrataan 
yrityksesi kannattavuuden, kasvun, maksuvalmiuden ja omavaraisuusasteen 
tunnuslukuja toimialan keskiarvoon.

ASIAKKAAMME KERTOVAT

”Perusasiat saa nopealla silmäyksellä. Grafiikka on helposti luettava.”

”Jos joku keskiarvosta paljon poikkeaa, se heti näkyy tässä.”

”Olen kaivannut tällaista raporttia jo pidemmän aikaa.”

Yllä on esimerkki Talouden oivalluksia -raportista toiminimelle. Osakeyhtiön raportin rakenne eroaa hieman yllä olevasta. 



Voit tilata Oivallusraportin kylkeen myös 
Talousapu-lisäpalvelun

Talousapu-palvelu sisältää kerran vuodessa tunnin talousneuvonnan 
talousammattilaiseltamme. 

Neuvomme sinua toivomassasi aihealueessa, esimerkiksi:

+ Ennakkoveron tarkistaminen ja muutoshakemuksen laatiminen
+ Toimialavertailuraportin läpikäyminen huomioitavien seikkojen näkökulmasta
+ Osakeyhtiöille osinkojen laskeminen ja verosuunnittelun avustaminen toiminimelle

Yllä on esimerkki Vertailu toimialaan -raportista, joka toimitetaan osakeyhtiöille.

Anna meidän auttaa!
go@accountor.fi                020 744 7759

accountor.com/fi/finland/talous/
pienyrityksen-kirjanpito-accountor-go 


